
Město Trutnov – rada města                
Zpracováno dne : 30.09.2013 

 
U s n e s e n í 

z 19. schůze rady města ze dne 30. září 2013 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2013 - 1019/19    Lípové náměstí čp. 236                       
                  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2013 - 1020/19                                    
                  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2013 - 1021/19                         
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2013 - 1022/19    p. p.          
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1023/19    p. p.          
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1024/19    p. p.          
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1025/19    p. p.          
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1026/19    st. p. 1257, st. p. 1258, k. ú. Poříčí u Trutnova  
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1027/19    p. p.          
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1028/19    p. p. , k. ú. Horní Staré Město          
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1029/19    p. p.           
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1030/19    p. p. , k. ú. Trutnov         
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1031/19    p. p. 97/2, k. ú. Dolní Staré Město           
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1032/19    p. p.           
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1033/19    p. p   
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1034/19    p. p. 867/50, k. ú. Poříčí u Trutnova         
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2013 - 1035/19    p. p.   
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1036/19    p. p. , k. ú. Trutnov                    
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1037/19    p. p. , k. ú. Trutnov                    
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1038/19    p. p.  k. ú. Horní Staré Město          
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1039/19    p. p. , k. ú. Trutnov                  
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1040/19    p. p. , k. ú. Horní Staré Město        
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1041/19    p. p.   
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1042/19    p. p. 2834/1, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1043/19    p. p.                     
                  Mgr. Hendrych 

1 



2013 - 1044/19    p. p.          
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1045/19    p. p.          
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1046/19    p. p. 722/2, k. ú. Trutnov                    
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1047/19    p. p. 847/1 a další, k. ú. Trutnov              
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1048/19    p. p.          
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1049/19    st. p. , k. ú. Trutnov                     
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2013 - 1050/19    p. p. , k. ú. Trutnov                  
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1051/19    p. p.              
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1052/19    p. p.           
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1053/19    p. p. , k. ú. Horní Staré Město          
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1054/19    p. p.   
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1055/19    p. p. , k. ú. Trutnov                    
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1056/19    p. p. 619 a další, k. ú. Studenec u Trutnova  
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1057/19    p. p. , k. ú. Horní Staré Město        
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1058/19    p. p. 1341/8, k. ú. Poříčí u Trutnova a další  
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1059/19    p. p. 815/1, k. ú. Trutnov                    
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1060/19    p. p. 2213/6 a další, k. ú. Trutnov           
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1061/19    p. p. 530/2, k. ú. Dolní Staré Město          
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1062/19    p. p. , k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1063/19    p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1064/19    p. p. 2132/13, p. p. 2128/3, k. ú. Trutnov    
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1065/19    p. p. 273/383, k. ú. Trutnov                  
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1066/19    p. p. 988/1 a další, k. ú. Bojiště u Trutnova  
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1067/19    p. p. 161/6, k. ú. Poříčí u Trutnova          
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2013 - 1068/19    p. p. , k. ú. Horní Staré Město         
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1069/19    p. p.          
                  Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2013 - 1070/19                             
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1071/19                            
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1072/19                       
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1073/19                                  
                  Mgr. Hendrych 

2 



2013 - 1074/19                                  
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1075/19                       
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1076/19     - VŘ                    
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1077/19    Na Struze čp. 159 - VŘ                        
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1078/19    Barvířská čp. 24 - VŘ                         
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1079/19    Dlouhá čp. 644 - VŘ                           
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1080/19    Dlouhá čp. 573 - VŘ                           
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1081/19     - zapůjčení bytu            
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1082/19     - žádost o zapůjčení holobytu     
                  Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2013 - 1083/19    MEBYS - Výroba oken - Dlouhá 644 - 646        
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1084/19    MEBYS - žádost spol. STAVOOBCHOD Plzeň        
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1085/19    Pult centralizované ochrany                   
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1086/19    Lesy a parky Trutnov                          
                  Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2013 - 1087/19    Finanční příspěvky - kategorie "OSTATNÍ"      
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1088/19    Finanční příspěvky - kategorie "SPORT I."     
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1089/19    Finanční příspěvky - kategorie "SPORT II."    
                  Mgr. Adamec 
Různé 
2013 - 1090/19    Trutnov - Bojiště - odkanalizování            
                  Ing. Horynová 
2013 - 1091/19    Trutnov, Volanov - kanalizace                 
                  Ing. Horynová 
2013 - 1092/19    "Bezpečnost a ochrana dětí a mládeže ve městě"  
                  Ing. Horynová 
2013 - 1093/19    Poskytování technických služeb měst - dodatek č. 3  
                  Ing. Horynová 
2013 - 1094/19    Poskytování technických služeb městu - dodatek č.4  
                  Ing. Horynová 
2013 - 1095/19    Královská věnná města známá, ale nepoznaná..  
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1096/19    Digitální povodňový plán ORP Trutnov          
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1097/19    Socha Rýbrcoula - smlouva o dílo              
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1098/19    MŠ, ZŠ a Praktická škola, Trutnov, Horská 160  
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1099/19    Platové záležitosti vybraných ředitelů ZŠ     
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1100/19    Prodej na veřejném prostranství               
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1101/19    UFFO - komplexní služby – marketing. komunikace          
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1102/19    Příští schůze rady města                      
                  Mgr. Adamec 
 
 

3 





Pozemky - záměr města 
 
[ 2013 - 1022 ] 

 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat čás  (cca 45 m²)  manželům 

 k rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu 300,- Kč/m². Kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem, kromě daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2013 - 1023 ] 
p. p.  
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat část  (cca 85 m²)  manželům  

 k rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu 150,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem, kromě daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2013 - 1024 ] 
p. p.  
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p.  (cca 28 m²)  pí  

 k rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu 150,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené 
s převodem, kromě daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2013 - 1025 ] 
p. p.  
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat p. p.  (607 m²)  p.   
za kupní cenu 150,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, kromě daně z převodu 
nemovitostí. 
 
[ 2013 - 1026 ] 
st. p. 1257, st. p. 1258, k. ú. Poříčí u Trutnova 
        rada města 
      s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat st. p. 1257 (217 m²) a st. p. 1258 (216 m²) v k. ú. Poříčí u Trutnova 
jednotlivým vlastníkům bytových jednotek SVJ Sportovní 496, 497, Trutnov 3 tak, jak mají podíly na domě  
za kupní cenu 200,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, kromě daně z převodu 
nemovitostí. 
 
[ 2013 - 1027 ] 
p. p.  
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat p. p.  (362 m²)  pí   
k rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu 150,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené  
s převodem, kromě daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2013 - 1028 ] 
p. p. , k. ú. Horní Staré Město 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p.  (24 m²) v k. ú. Horní Staré Město na dobu 

5 







[ 2013 - 1041 ] 
p. p.  
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:21.10.2013  * 
souhlasit se směnou části p. p.  (cca 60 m²) v majetku města Trutnova za část p. p.  (cca 60 m²)  
v majetku p. , všechny . Směna proběhne bez finančního 
vyrovnání s tím, že veškeré náklady spojené se směnou budou hrazeny oběma smluvními stranami jednou 
polovinou. 
 
[ 2013 - 1042 ] 
p. p. 2834/1, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:21.10.2013  * 
souhlasit s prodejem části p. p. 2834/1 (cca 150 m²) v k. ú. Trutnov jako okapový chodník za kupní cenu  
1,- Kč/m² Společenství vlastníků domu čp. 470, 471, 472 ulice Zámečnická v Trutnově. Kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem, kromě daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2013 - 1043 ] 
p. p.  
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:21.10.2013  * 
souhlasit s prodejem části p. p. (cca 70 m²)  p.  k rozšíření vlastních 
pozemků za kupní cenu 300,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, kromě daně  
z převodu nemovitostí. 
 
[ 2013 - 1044 ] 
p. p.  
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:21.10.2013  * 
souhlasit s prodejem části p. p.  (cca 123 m²) v  p.   
k rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu 150,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené  
s převodem, kromě daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2013 - 1045 ] 
p. p.  
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:21.10.2013  * 
souhlasit s prodejem části p. p.  (cca 498 m²)  manželům  

k rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu 150,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem, kromě daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2013 - 1046 ] 
p. p. 722/2, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:21.10.2013  * 
souhlasit s prodejem dvou částí p. p. 722/2 (cca 64 m²) v k. ú. Trutnov jako okapový chodník za kupní cenu 
1,- Kč/m² (cca 44 m²) a jako přístupové chodníky za kupní cenu 250,- Kč/m² (cca 20 m²) Společenství 
Náchodská 345 a 346. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, kromě daně z převodu 
nemovitostí. 
 
[ 2013 - 1047 ] 
p. p. 847/1 a další, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:21.10.2013  * 
souhlasit s prodejem části p. p. 847/1 (cca 58 m²) v k. ú. Trutnov jako okapový chodník za kupní cenu  
1,- Kč/m² Společenství vlastníků jednotek domu čp. 355 - 356 Kryblická v Trutnově. Kupující uhradí veškeré 

8 



náklady spojené s převodem, kromě daně z převodu nemovitostí. 
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:21.10.2013  * 
souhlasit s prodejem st. p. 3362 (239 m²) a st. p. 3358 (243 m²) v k. ú. Trutnov za kupní cenu 250,- Kč/m² 
jednotlivým vlastníkům bytových jednotek Společenství vlastníků jednotek domu čp. 355 - 356 Kryblická  
v Trutnově tak, jak mají podíly na domě. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, kromě daně  
z převodu nemovitostí. 
 
[ 2013 - 1048 ] 
p. p.  
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:21.10.2013  * 
souhlasit s prodejem p. p.  (112 m²)  p.  za kupní cenu  
300,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, kromě daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2013 - 1049 ] 
st. p.  k. ú. Trutnov 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:21.10.2013  * 
souhlasit s prodejem podílu  na st. p.  o výměře 265 m² v k.ú. Trutnov p.  
za kupní cenu 13529,- Kč. Náklady spojené s převodem, mimo daně z převodu nemovitostí, uhradí kupující. 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2013 - 1050 ] 
p. p. , k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem p. p.  (176 m²) v k. ú. Trutnov p.  na dobu neurčitou k zahrádkářským 
účelům za nájemné ve výši 5,- Kč/m²/rok. Jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána 
a schválena pronajímatelem. 
 
[ 2013 - 1051 ] 
p. p.  
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem p. p.  (307 m²)  na dobu určitou 5 let p.   
k zahrádkářským účelům (291 m²) za nájemné ve výši 2,- Kč/m²/rok a k umístění stávající chatky (16 m²)  
za nájemné ve výši 7,- Kč/m²/rok. Jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a 
schválena pronajímatelem. 
 
[ 2013 - 1052 ] 
p. p.  
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem p. p.  (621 m²)  na dobu neurčitou p.   
k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/rok. Jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být 
předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
[ 2013 - 1053 ] 
p. p.  k. ú. Horní Staré Město 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p.  (celkem 91 m²) v k. ú. Horní Staré Město na dobu neurčitou pí  

 k zahrádkářským účelům (87 m²) za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/rok a k umístění stávající kůlny 
(4 m²) za nájemné ve výši 10,- Kč/m²/rok. Jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána 
a schválena pronajímatelem. 
 

9 



[ 2013 - 1054 ] 
p. p.  
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem p. p.  (809 m²) a části p. p.  (cca 350 m²)  p.  

 na dobu neurčitou k sečení trávy za nájemné ve výši 0.10 Kč/m²/rok. Jakákoliv výstavba a 
výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
[ 2013 - 1055 ] 
p. p.  k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p.  (cca 12 m²) v k. ú. Trutnov pí  na dobu neurčitou za účelem 
vybudování sjezdu na komunikaci za nájemné ve výši 5,- Kč/m²/rok. 
 
[ 2013 - 1056 ] 
p. p. 619 a další, k. ú. Studenec u Trutnova 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem p. p. 619 (277 m²), pozemky vedené ve zjednodušené evidenci, původ Pozemkový katastr 
(PK), č. 528 (227 m²), č. 529 (245 m²), č. 530 (169 m²), č. 558 (385 m²), č. 619 (392 m²), č. 623 (777 m²) a 
pozemky vedené ve zjednodušené evidenci, původ Přídělový plán nebo jiný podklad (GP) č. 526 (180 m²),  
č. 527 (11204 m²), č. 531/1 (10255 m²), č. 531/2 (4378 m²), č. 513/3 (8928 m²), č. 532 (495 m²), č. 534  
(2186 m²), č. 535 (380 m²), č. 604 (432 m²), č. 605 (2015 m²), č. 613 (464 m²), č. 614 (8194 m²), č. 615  
(108 m²),  č. 616/1 (5093 m²), č. 620 (5502 m²), č. 622 (6285 m²), č. 627 (432 m²), č. 628/1 (2030 m²),  
č. 628/7 (1968 m²), č. 634/2 (3787 m²), č. 635 (3039 m²), č. 636 (4360 m²), č. 638 (7229 m²), č. 642  
(2212 m²), č. 643 (5816 m²), č. 782/3 (851 m²), č. 782/4 (1151 m²), č. 785/2 (562 m²), č. 785/3 (529 m²),  
č. 786/3 (105 m²), č. 797 (97 m²), vše v k. ú. Studenec u Trutnova, k zemědělské činnosti za nájemné ve výši 
366,- Kč/ha/rok spol. Zemědělská a. s. Výšina 
 
[ 2013 - 1057 ] 
p. p. , k. ú. Horní Staré Město 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p.  (cca 150 m²) v k. ú. Horní Staré Město pí  na dobu 
neurčitou k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/rok. Jakákoliv výstavba a výsadba stromů 
musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
[ 2013 - 1058 ] 
p. p. 1341/8, k. ú. Poříčí u Trutnova a další 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem p. p. 1341/8 (162 m²) v k. ú. Poříčí u Trutnova, p. p. 2169/17 (621 m²) a p. p. 2169/18 (52 m²)  
v k. ú. Trutnov, p. p. 4254 (10230 m²) a p. p. 3579 (195 m²) v k. ú. Starý Rokytník k zemědělské činnosti  
na dobu neurčitou spol. FARMERS, spol. s r. o., za nájemné ve výši 303,- Kč/ha/rok za pozemky v k. ú. 
Trutnov a za nájemné ve výši 221,- Kč/ha/rok za pozemky v k. ú. Poříčí u Trutnova a v k. ú. Starý Rokytník. 
 
[ 2013 - 1059 ] 
p. p. 815/1, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p. 815/1 (8700 m²) v k. ú. Trutnov MFK Trutnov na dobu určitou 15 let jako pozemek 
pod umělým trávníkem za nájemné ve výši 100,- Kč/rok. Jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být 
předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
 
 

10 





p. p. 230/7, p. p. 230/8, p. p. 230/6, p. p. 987/2 a p. p. 942/5 v k. ú. Bojiště u Trutnova v celkovém rozsahu 
552 m².  Jednotková cena činí 33.33 Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene 
uhradí oprávněný. 
 
[ 2013 - 1067 ] 
p. p. 161/6, k. ú. Poříčí u Trutnova 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti LESY ČR, s. p., spočívajícího v právu 
uložení a provozování stavby přípojky uliční vpusti k odvodnění parkoviště na části p. p. 161/6 v k. ú. Poříčí  
u Trutnova v celkovém rozsahu 45 m². Jednotková cena činí 117,- Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené 
se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2013 - 1068 ] 
p. p. , k. ú. Horní Staré Město 
        rada města 
        n e s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p.  (cca 70 m²) v k. ú. Horní Staré Město p.  a p.  

 
 
[ 2013 - 1069 ] 
p. p.  
        rada města 
        n e s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s rozdělením kupní ceny p.  za pozemek p. p.   na dvě 
poloviny s tím, že první polovina kupní ceny bude uhrazena při podpisu kupní smlouvy a druhá polovina 
nejpozději do 30.06.2014 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2013 - 1070 ] 

 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
přidělení bytové jednotky na základě výběrového řízení žadateli na adrese: 

 o vel. 1+3, standardní byt 
                            měs. nájemné   předpl. nájemné 
1.                4400,- Kč        50000,- Kč 
Nájemní smlouva vč. složení předplaceného nájemného bude uzavřena do tří týdnů po vyrozumění  
o přidělení bytu. V případě, že žadatel bude u více bytů na prvních místech, bude vyzván, aby si vybral 
pouze jeden byt. 
 
        s o u h l a s í 
*            02.01                                              * 
s vyřazením z výběrového řízení na bytovou jednotku  1+3 p  
 
[ 2013 - 1071 ] 

 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
přidělení bytové jednotky na základě výběrového řízení žadateli na adrese: 

 o vel. 1+3, standardní byt 
                         měs. nájemné   předpl. nájemné 
1.                 4379,- Kč         50000,- Kč 
Nájemní smlouva vč. složení předplaceného nájemného bude uzavřena do tří týdnů po vyrozumění  
o přidělení bytu. V případě, že žadatel bude u více bytů na prvních místech, bude vyzván, aby si vybral 

12 





u více bytů na prvních místech, bude vyzván, aby si vybral pouze jeden byt. 
 
        s o u h l a s í 
*            02.01                                              * 
s vyřazením z výběrového řízení na bytovou jednotku  o vel. 1+2 pí  

 
 
[ 2013 - 1076 ] 

 - VŘ 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s vyřazením z výběrového řízení na bytovou jednotku  o vel. 1+2 p.  
*            01.02                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout byt na adrese Trutnov,  o vel. 1+2, standardní 
byt, č. bytu 2, II. podlaží (kuchyň 24,62 m², 1. pokoj 25.28 m², 2. pokoj 15,81 m², k bytu patří koupelna  
4,00 m², WC 1.50 m², předsíň 5.01 m², spíž 0,80 m² a půda 15,00 m², topení etážové plynové, minimální 
měsíční nájemné 4747,- Kč). Byt bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení, kde se bude 
nabízet měsíční nájemné a zároveň předplacení nájemného. Předplacení nájemného bude v minimální výši 
50000,- Kč. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 
 
[ 2013 - 1077 ] 
Na Struze čp. 159 - VŘ 
        rada města 
        r u š í 
*            01.01                                              * 
usnesení rady města 2013-103/2 ze dne 04.02.2013 v celém rozsahu 
 
        s o u h l a s í 
*            02.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout byt na adrese Trutnov, Na Struze 159, o vel. 1+3, standardní byt, 
č. bytu 3, 2. podlaží (kuchyň 13.40 m², 1. pokoj 26.40 m², 2. pokoj 19.35 m², 3. pokoj 16.00 m², topení 
etážové plynové, k bytu patří koupelna + WC 4.50 m², předsíň 4.50 m², komora 7.28 m², spíž 3.75 m², sklep 
10.00 m² a půda 4.30 m², minimální měsíční nájemné 5648,- Kč). Byt bude pronajímán na základě výsledku 
výběrového řízení, kde se bude nabízet měsíční nájemné a zároveň předplacení nájemného. Předplacení 
nájemného bude v minimální výši 50000,- Kč. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 
 
[ 2013 - 1078 ] 
Barvířská čp. 24 - VŘ 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout byt na adrese Trutnov, Barvířská 24, o vel. 1+2, standardní byt,  
č. bytu 6, III. podlaží (kuchyň 16,60 m², 1. pokoj 26,10 m², 2. pokoj 20,58 m², topení etážové plynové, k bytu 
patří koupelna 2,84 m², WC 1,60 m² a předsíň 8,17 m², minimální měsíční nájemné 3915,- Kč). Byt bude 
pronajímán na základě výsledku výběrového řízení, kde se bude nabízet měsíční nájemné a zároveň 
předplacení nájemného. Předplacení nájemného bude v minimální výši 50000,- Kč. Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu neurčitou. 
 
[ 2013 - 1079 ] 
Dlouhá čp. 644 - VŘ 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout byt na adrese Trutnov 2, Dlouhá 644, o vel. 1+1, standardní byt, 
č. bytu 11, 3. podlaží (kuchyň 13.89 m², pokoj 31,58 m², topení dálkové, k bytu patří koupelna 3.93 m², WC 
1.70 m², předsíň 15,83 m², lodžie 14,33 m² a sklep 2,52 m², měsíční nájemné 3628,- Kč). Byt bude 
pronajímán na základě výsledku výběrového řízení, kde se bude nabízet měsíční nájemné a zároveň 
předplacení nájemného. Předplacení nájemného bude v minimální výši 50000,- Kč. Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu neurčitou. 
 
 
 

14 



[ 2013 - 1080 ] 
Dlouhá čp. 573 - VŘ 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout byt na adrese Trutnov 2, Dlouhá 573, o vel. kk+1, standardní byt, 
č. bytu 20, 5. podlaží (pokoj 22,95 m², topení dálkové, k bytu patří koupelna + WC 5,04 m², předsíň 5,16 m² 
a sklep 2,34 m², minimální měsíční nájemné 1185,- Kč). Byt bude pronajímán na základě výsledku 
výběrového řízení, kde se bude nabízet měsíční nájemné a zároveň předplacení nájemného. Předplacení 
nájemného bude v minimální výši 50000,- Kč. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 
 
[ 2013 - 1081 ] 

 - zapůjčení bytu 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zapůjčením bytu  o vel. 1+2 pí ,  na dobu 
určitou 6 měsíců. 
 
[ 2013 - 1082 ] 

 - žádost o zapůjčení holobytu 
        rada města 
        r u š í 
*            01.01                                              * 
usnesení  ze dne  v celém znění 
 
Majetek města - různé 
 
[ 2013 - 1083 ] 
MEBYS - Výroba oken - Dlouhá 644 - 646 
        rada města 
        v y h o v u j e 
*            01.01                                              * 
námitkám společnosti GOPLAST s. r. o. Česká Lípa 
 
        r o z h o d u j e 
*            02.01                                              * 
o provedení nového posouzení a hodnocení nabídek k veřejné podlimitní zakázce ve zjednodušeném 
podlimitním řízení "Výroba a dodání oken, včetně montáže, Dlouhá 644 – 646, Trutnov" s vítězem GOPLAST 
s. r. o., Ruská 1120, Česká Lípa 
 
[ 2013 - 1084 ] 
MEBYS - žádost spol. STAVOOBCHOD Plzeň 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s odstoupením od smlouvy o dílo č. 9/13 z důvodu nezahájení prací na realizaci díla výroby a dodávky oken 
pro domy Farská 57 a Jihoslovanská 26 
 
        t r v á 
*            02.01                                              * 
na uhrazení smluvní pokuty z prodlení zhotovitelem. 
 
[ 2013 - 1085 ] 
Pult centralizované ochrany 
        rada města 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
změnu kategorie zařazení u objektu smlouvy č. 200/13/TU - Domov pro seniory Trutnov, zastoupený  
pí Irenou Vondráčkovou, IČ 70153906 - monitorování signálu EZS na pult centralizované ochrany  
od 01.10.2013 
 
 

15 



[ 2013 - 1086 ] 
Lesy a parky Trutnov 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
vypsání veřejné zakázky "Malotraktor, mulčovač a vyhrnovací radlice" dle předloženého návrhu soutěžních 
podmínek 
*            01.02                                              * 
seznam možných dodavatelů 
*            01.03                                              * 
skutečnost, že při zadání této veřejné zakázky nebude postupováno podle organizačního opatření 1/2013, 
když výzva k podání nabídky nebude zveřejněna na profilu zadavatele 
*            01.04                                              * 
při zadávání této zakázky postup dle pravidel Programu rozvoje venkova ČR 
 
        j m e n u j e 
*            02.01                                              * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2013 - 1087 ] 
Finanční příspěvky - kategorie "OSTATNÍ" 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
finanční příspěvek ve výši 3000,00 Kč Sportovně střeleckému klubu KRAKONOŠ, Sněženková 501, Trutnov, 
IČ 22843841, jako příspěvek na 3. ročník závodu ve střelbě na asfaltové terče "Putovní pohár města 
Trutnova" 
*            01.02                                              * 
finanční příspěvek ve výši 10000,00 Kč o. s. KLÍČ, Slovanské nám. 165, Trutnov, IČ 65715403,  
na volnočasové aktivity pro děti ze sociálně slabých rodin 
*            01.03                                              * 
finanční příspěvek ve výši 5000,00 Kč o. s. Federace rodičů a přátel sluchově postižených, Hábova 1571, 
Praha 5, IČ 00499811, jako příspěvek na poskytování služeb klientům z Trutnova 
 
        n e s c h v a l u j e 
*            02.01                                              * 
finanční příspěvek , , na cestu na summit One Young World do 
Johannesburgu 
*            02.02                                              * 
Oblastní charitě Trutnov, Dřevařská 332, Trutnov, IČ 43465439, jako příspěvek na dobrovolnické programy 
Štěpán a Michaela 
*            02.03                                              * 
Oblastní charitě Trutnov, Dřevařská 332, Trutnov, IČ 43465439, jako příspěvek na zajištění činnosti MAJÁKu 
- centra pro rodiny s dětmi v náhradní péči 
 
[ 2013 - 1088 ] 
Finanční příspěvky - kategorie "SPORT I." 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
finanční příspěvek ve výši 2000,00 Kč p. , bytem , Trutnov, jako příspěvek  
na organizaci 2. ročníku fotbalového turnaje "Memoriál Kamila Šandora" 
 
[ 2013 - 1089 ] 
Finanční příspěvky - kategorie "SPORT II." 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:21.10.2013  * 
schválit finanční příspěvek ve výši 350000,00 Tělovýchovné jednotě Lokomotiva Trutnov, o. s., Revoluční 
164, Trutnov, IČ 47482965, jako příspěvek na pořízení cílové kamery (pro rok 2014) 
 

16 



*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:21.10.2013  * 
schválit finanční příspěvek ve výši 54000,00 Tělovýchovné jednotě Jiskra Libeč, Královecká 87, Trutnov,  
IČ 15037541, jako příspěvek na opravu sportovních kabin 
 
Různé 
 
[ 2013 - 1090 ] 
Trutnov - Bojiště - odkanalizování 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dodatek č. 2 ke Smlouvě č. 09031401 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci 
Operačního programu Životní prostředí na akci "Trutnov - Bojiště - odkanalizování" dle předloženého návrhu 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:04.10.2013  * 
zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě se Státním fondem životního prostředí ČR 
 
[ 2013 - 1091 ] 
Trutnov, Volanov - kanalizace 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 09047141 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci 
Operačního programu Životní prostředí na akci "Trutnov, Volanov - kanalizace" dle předloženého návrhu 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:04.10.2013  * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě se Státním fondem životního prostředí ČR 
 
[ 2013 - 1092 ] 
"Bezpečnost a ochrana dětí a mládeže ve městě" 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením smlouvy na poskytnutí nadačního příspěvku k úhradě nákladů na projekt: "Bezpečnost a 
ochrana dětí a mládeže ve městě Trutnov" s Nadací ČEZ, Praha v předloženém znění 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:14.10.2013  * 
zajistit uzavření smlouvy na poskytnutí nadačního příspěvku k úhradě nákladů na projekt: "Bezpečnost a 
ochrana dětí a mládeže ve městě Trutnov" s Nadací ČEZ, Praha v předloženém znění 
 
[ 2013 - 1093 ] 
Poskytování technických služeb měst - dodatek č. 3 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na poskytování technických služeb městu Trutnov dle předloženého návrhu 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:14.10.2013  * 
zajistit uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo na poskytování technických služeb městu Trutnov dle 
předloženého návrhu 
 
[ 2013 - 1094 ] 
Poskytování technických služeb městu - dodatek č.4 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo na poskytnutí technických služeb městu Trutnov dle předloženého návrhu 
 
 

17 



        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:14.10.2013  * 
zajistit uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo na poskytnutí technických služeb městu Trutnov dle 
předloženého návrhu 
 
[ 2013 - 1095 ] 
Královská věnná města známá, ale nepoznaná.. 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:21.10.2013  * 
vzít na vědomí závěrečnou informaci a finanční výsledky projektu ROP CZ. 1. 13/3.2.00/14.01010 
"Královská věnná města známá, ale nepoznaná..." 
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:21.10.2013  * 
souhlasit se spoluúčastí města na financování nákladů realizační fáze projektu "Královská věnná města 
známá, ale nepoznaná..." ve výši 60010,- Kč 
*            01.03 Urč:zastupitelstvo města       T:21.10.2013  * 
souhlasit s vrácením částky 139990,- Kč do rozpočtu města jako vratky prostředků určených  
na předfinancování projektu dle smluv č. 769/10/K a 756/11/K 
*            01.04 Urč:zastupitelstvo města       T:21.10.2013  * 
souhlasit s ponecháním částky ve výši 140000,- Kč poskytnuté smlouvou č. 756/11/K na předfinancování 
projektu v rozpočtu Dobrovolného svazku obcí Královská věnná města, IČ 72038691, jako mimořádného 
příspěvku města na zajištění povinné udržitelnosti projektu na období 2013 - 2018 
*            01.05 Urč:zastupitelstvo města       T:21.10.2013  * 
souhlasit s uzavřením Dodatku č. 3 ke Smlouvě č. 756/11/K o poskytnutí finanční podpory v navrženém 
znění 
*            01.06 Urč:zastupitelstvo města       T:21.10.2013  * 
uložit Mgr. Hendrychovi, místostarostovi města, zajistit realizaci usnesení 
 
[ 2013 - 1096 ] 
Digitální povodňový plán ORP Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením smlouvy o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního 
programu Životní prostředí na akci "Aktualizace a modernizace digitálního povodňového plánu ORP Trutnov 
a zkvalitnění hlásné povodňové služby" v celkové částce 18144,55 Kč 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Mgr. Rathouský             T:14.10.2013  * 
zajistit uzavření smlouvy o poskytnutí podpory se Státním fondem životního prostředí ČR 
 
[ 2013 - 1097 ] 
Socha Rýbrcoula - smlouva o dílo 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením smlouvy o dílo - zhotovení předlohy sochy Rýbrcoula  a zhotovení 
sochy podle této předlohy Uměleckou slévárnou H V H, s. r. o., se sídlem Horní Kalná 65, Hostinné  
v navrženém znění 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Mgr. Rathouský             T:14.10.2013  * 
zajistit uzavření smlouvy 
 
[ 2013 - 1098 ] 
MŠ, ZŠ a Praktická škola, Trutnov, Horská 160 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením podnájemních smluv na školní rok 2013/2014 mezi organizací Mateřská škola, Základní škola a 
Praktická škola, Trutnov a dalšími subjekty dle předloženého návrhu 
 
 

18 



[ 2013 - 1099 ] 
Platové záležitosti vybraných ředitelů ZŠ 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se změnou platového zařazení a související úpravou příplatku za vedení ředitele Základní školy, Trutnov, 
Komenského 399 a ředitelky Základní školy, Trutnov, R. Frimla 816 dle předloženého návrhu 
*            01.02                                              * 
se změnou osobního příplatku ředitele Základní školy, Trutnov, Komenského 399 a ředitele Základní školy, 
Trutnov 3, Náchodská 18 dle předloženého návrhu 
 
[ 2013 - 1100 ] 
Prodej na veřejném prostranství 
        rada města 
        p o v o l u j e 
*            01.01                                              * 
p. Šándoru Havránovi prodej dušičkového zboží pod podloubím OD Centr Šubrt od 14.10. do 02.11.2013 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Kopecký               T:14.10.2013  * 
informovat žadatele o rozhodnutí rady města 
 
[ 2013 - 1101 ] 
UFFO - komplexní služby – marketing. komunikace  
        rada města 
        p o t v r z u j e 
*            01.01                                              * 
platnost znění usnesení 2013-1018/18 z 18. "elektronické rady města" ze dne 20.09.2013 
 
[ 2013 - 1102 ] 
Příští schůze rady města 
        rada města 
        s t a n o v u j e 
*            01.01                                              * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 14. října 2013 od 15:00 hod v zasedací místnosti č. 301 
MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Mgr. Ivan Adamec                  Mgr. Tomáš Hendrych 
       starosta města Trutnova                        místostarosta 
 

19 




